
第65回 刈谷市長杯総合体育大会
柔 道 競 技 の 部

 日時   2024年4月14日(日)　　開会式開始：9時30分

 場所    刈谷市体育館　柔道場

次第  開会のことば　　
主催者あいさつ
来賓紹介

 試合上の注意
　 試合
 成績発表

講評
閉会のことば

 

 

彫刻家　古井光二氏「必勝」　（同氏より刈谷市に平成20年に寄贈）　
平成16年のアテネオリンピック準決勝で、前年の世界選手権金メダルのサボン選手(キューバ）に有効をリードされるも
残り1秒、袖釣込腰で一本勝。劇的な逆転勝利を収めた-52㎏級の横澤由貴選手（昭和55年生)がモデル

主催     刈谷市 主管  　刈谷市柔道連盟



大　　会　　役　　員

顧問 松本  修三  　　　 深谷  英貴
会長 前　保幸  
副会長 藤野  孝二
大会実行委員長 柴田　道秀
実行委員 八重樫　祐太
審判長 柴田　道秀
審判員 吉岡　晋 斉野　謙二 森下　英臣 内田みゆき 加藤　憲洲

西　信行 大元　美久 横山　侑典 古田　太 榎並　弘征

村下　駿一 柿市　寛太 中村　優斗 武馬　拓巳 竹元　大空翔

相澤　壱斗

会場係 豊田自動織機柔道部

　試 合 場 と 試 合 順 序

　

第１試合場

　

　

第２試合場

　 　

　

　

第３試合場

正　　　　　　面

本
部
・
来
賓
席

幼児の部

小学１年~小学４年男女

中学１年男子

☆幼児の部 決勝

☆小学２年男子 決勝

☆小学３年女子 決勝

☆小学５年男子 決勝

☆小学６年女子 決勝

☆中学３年女子 決勝

小学５年~小学６年男女

中学１年~３年女子

高校生の部

☆小学１年男子 決勝

☆小学２年女子 決勝

☆小学４年男子 決勝

☆小学５年女子 決勝

☆中学１年男子 決勝

☆中学２年女子 決勝

中学２年~３年 男子

一般の部

☆小学１年女子 決勝

☆小学３年男子 決勝

☆小学４年女子 決勝

☆小学６年男子 決勝

☆中学１年女子 決勝

☆中学３年男子 決勝



尾崎　慈元
柴田道場

岡本　幸之介
柴田道場

吉田　治生
刈谷市柔道教室

八重樫　丈
柴田道場

岡地　紗椰
東浦道場

篠田　大希
武豊柔道教室

梶本　登雅
武豊柔道教室

秋田　理人
刈谷市柔道教室

篠田　勇希

武豊柔道教室

瓦吹　優士郎
柴田道場

幼児の部

2

3

1

1

2

3

4

5

小学１年の男子の部

5

4

3-23

3-23

澤田　実々
武豊柔道教室

古庄　心結
武豊柔道教室

加茂　桃果
雁が音柔道教室

渡邉　天晴
柴田道場

近藤　光
東浦道場

安岡　篤志
柴田道場

吉田　治矢
刈谷市柔道教室

中根　寅壱

柴田道場

近藤　湊斗
東浦道場

岡地　桃慈

東浦道場

久野　楓真
知立輝柔会

3

4

5

7

8

6

小学１年の部　女子

1

2

3

小学２年の部　男子

1

2

3-23



八重樫　杏
柴田道場

綾城　瑠姫
碧南市柔道会

近藤　昭恵
武豊柔道教室

岡田　理央
柴田道場

岩田　心楓
武豊柔道教室

横山　実愛
東浦道場

丹羽　駿太

高浜柔道教室

中野　葵唯

知立輝柔会

澤田　源

武豊柔道教室

羽根田　幸祐

知立輝柔会

北岡　暖紳

高浜柔道教室

木谷　旺士朗

柴田道場

今瀬　誉人

高浜柔道教室

久野　優月妃
知立輝柔会

梶本　夏都
武豊柔道教室

池田　優多
高浜柔道教室
竹内　もも香
大府柔道会

橋本　友愛
高浜柔道教室

横田　栞奈
知立輝柔会

2

3

4

6

5

5

6

2

3

4

1

2

3

4

6

7

小学３年生男子の部
1

小学２年の部　女子

小学３年の部　女子

1

5



米元　輝貴
柴田道場

佐藤　孝紀
東浦道場

bye

近藤　晴飛

安城柔道ｸﾗﾌﾞ
小宅　琉聖

大府柔道会
藤村　快威

東浦道場
櫻木　将矢

高浜柔道教室
高塚　実

碧南市柔道会
波田野　光希

東浦道場
岩田　柊真
武豊柔道教室

八重樫　花
柴田道場

岩井　鈴菜
高浜柔道教室

北川　楓
柴田道場

板垣　和花
刈谷市柔道教室

若松　晴太

柴田道場

福島　悠翔
武豊柔道教室

成瀬　湊

知立輝柔会

近藤　旭飛

安城柔道クラブ

bye

丹羽　晟悟

高浜柔道教室

加藤　雄大

安城柔道クラブ

北川　央侑
武豊柔道教室

大平　武虎
雁が音柔道教室

岡田　宗司郎

柴田道場

久野　蒼偉

知立輝柔会

橋本　愛琉

高浜柔道教室

毛利　冠就

東浦道場

4

小学５年の部　男子

2

5

9

10

小学４年の部　男子

6

7

8

1

3

2

3

4

小学４年の部　女子

1

1

2

3

4

5

6

11

12

13

7

8

9

10

3-23



鈴木　千晴
刈谷市柔道教室

柴田　彩心
柴田道場

古庄　叶望
武豊柔道教室

林　志希穂
東浦道場

濵田　知緒
高浜柔道教室

南　咲翔
柴田道場

宮崎　波瑠
安城柔道クラブ

今瀬　拓偉

高浜柔道教室

古田　創也

知立輝柔会

松永　陽輝

東浦道場

太田　岳希

安城柔道クラブ

石井　康友

知立輝柔会

竹内　勇雅

大府柔道会

中間　智久

刈谷市柔道教室

片石　辰秀

高浜柔道教室

石井　貫友

知立輝柔会

藤澤　來虎

柴田道場

伊藤　蔵万

知立輝柔会

松島　昇也

安城柔道クラブ

川口　源太郎

刈谷市柔道教室

佐藤　僚

東浦道場

横田　隼人

知立輝柔会

小学5年の部　女子

1

2

3

4

5

6

1

2

小学６年の男子の部

9

10

11

12

13

14

15

16

3

4

5

6

7

8



松本　怜
刈谷市柔道教室

村川　世羅
柴田道場

新垣　希乃花
高浜柔道教室

横山　莉愛
東浦道場

毛受　天
刈谷市柔道教室

米元　大莉
柴田道場

西本　蒼以
東浦道場

新垣　波瑠
高浜柔道教室

近藤　大智
東浦道場

西　海翔
高浜柔道教室

板垣　颯真
刈谷市柔道教室

濵田　律
高浜柔道教室

遠藤　福大
東浦道場

今井　李和
知立輝柔会

佐々木　愛純
刈谷市柔道教室

松永　望愛
東浦道場

木谷　咲南
柴田道場

橋本　麗夢
高浜柔道教室

7

8

9

6

2

3

4

5

中学１年の部　男子

1

4

中学１年の部　女子

1

2

3

4

5

小学６年の女子の部

1

2

3



鈴木　康介
刈谷市柔道教室

ﾀﾞﾀﾊﾝ ﾐｺ ｼｬﾚﾄﾞ

碧南市立南中学

磯貝　琉稀

碧南市立南中学

伊藤　理

高浜中学

磯貝　由則

碧南市立南中学

伊東　成修

大府柔道会

服部　吉帝

柴田道場

戸田　然

高浜中学

上山　虎太郎

碧南市立南中学

今井　大瑚

高浜中学

高松　歩希

高浜中学

杉浦　輝憲

碧南市立南中学

岩瀬　力丸

高浜中学

久野　大翔

知立輝柔会

中野　翔太

碧南市立南中学

中村　隼士

安城柔道クラブ

柴田　結愛

柴田道場

橋本　みゆ

高浜中学

宮田　向奈渓

柴田道場

中間　悠里

刈谷市柔道教室

田中　希沙

大府柔道会

横山　結愛

東浦道場

シャイラ　ニコル

碧南市立南中学

水野　帆莉

柴田道場

6

7

8

14

15

16

中学２年の部　女子

1

2

3

4

5

10

11

12

13

中学２年の男子の部

1

2

3

4

5

6

7

8

9



綾城　琉生
高浜中学

内野　蒼空
碧南市立南中学

渡部　宗次郎
碧南市立南中学

佐々木　愛輝
刈谷市柔道教室

嶋田　実大
碧南市立南中学

石川　敢大
高浜中学

古田　朔也
知立輝柔会

櫻木　稜大
高浜中学

菅原　光
碧南市立南中学

柴田　孔太郎
雁が音柔道教室

角谷　颯真
碧南市立南中学

加藤　大惺
高浜中学

原田　マサトシ

碧南市立南中学

竹谷　南音
高浜中学

竹内　湊人
大府柔道会

手嶋　煌翔
碧南市立南中学

新美　吏隼
東浦道場

黒木　瑛心
知立輝柔会

角谷　凜音
柴田道場

池田　結芽
高浜中学

板垣　心菜
刈谷市柔道教室

16

17

18

中学３年の部　女子

1

2

3

12

13

14

15

7

8

9

10

11

3

4

5

6

中学３年の部　男子

1

2



由良　ウゴ

高浜高校

林　志瑞也

東浦道場

磯貝　朋宏

高浜高校

是沢　ダニエル

高浜高校

bye

伊東　健誠

大府柔道会

久野　巴琉斗

高浜高校

大槻　大志

豊田自動織機

髙口　海斗

アドヴィックス

金森　勇佑磨

至学館大学

松平　凌空

豊田自動織機

田中　健也

アドヴィックス

安村　頼人

至学館大学

片渕　聡太

豊田自動織機

長田　亮希

至学館大学

米盛　太一

至学館大学

梅津　昇波

豊田自動織機

田中　大

アドヴィックス

齊藤　理央

至学館大学

増田　耀馨

豊田自動織機

村山　貴泰

至学館大学

高橋　洵ノ介

至学館大学

古賀　巧真

アドヴィックス

1

2

3

4

5

6

7

高校生の部

9

10

11

12

13

14

15

16

一般の部

1

2

3

4

5

6

7

8

９
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